Росси й с ка я Феде ра ц и я
Ад мин 11 ст р а ц и я Б ы строи сто кс кого ра й она

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«$Л> января 2020 г.

с. Быстрый Исток

Об ограничении движения но ледовой
переправе

В связи с неблагоприятными погодными условиями (обильные
снегопады) и выходом наледи на полосу движения ледовой переправы через
р. Обь по маршруту Быстрый Исток -  Акутиха, администрация
Ь ы строи сто кс кого ра й о и а

1. Ограничить движение транспортных средств по ледовой переправе до
нормализации ледовой обстановки Быстрый Исток -  Акутиха с
31.01.2020г. по 03.02.2020г.

2. Комиссии, назначенной постановлением администрации района от
09.01.2020г. № 6 «Об устройстве ледовой переправы через р. Обь»,
обеспечить контроль за состоянием и эксплуатацией ледовой
переправы.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайге
А дм и 11 и стра ци и Б ыстрои сто кс кого рай о н а .

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации района А.Г. Вавилова.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пси Виктор К> (1.МНЧ I рсоеикии
813X5-71)22-2-4)6